CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

   PORTARIA Nº 86, 20  de FEVEREIRO de 2013.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar a Portaria nº 458/2012, para modificar
o PLANTÃO JUDICIÁRIO das comarcas do interior:

COMARCAS SEDE DO PLANTÃO PERÍODO JUIZ

Água Branca
Cacimbinhas

Canapi
Delmiro Gouveia

Maravilha
Major Izidoro
Mata Grande

Olho D’Agua das
Flores

Pão de Áçúcar
Piranhas

Santana do Ipanema
São José da Tapera

                                                  MARÇO

Delmiro Gouveia 16 e 17 Dra. Raquel David Torres de Oliveira
Fone: 3261- 1118
Av. José de Oliveira Rocha, 262 –
Bairro Novo

Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA
Corregedor-Geral da Justiça